

Ehm Holding ApS
CVR-nr. 29408017
Østergårdsvej 5
8870 Langå

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent



Navn: Henrik Ehm Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ehm Holding ApS

Østergårdsvej 5

8870 Langå

CVR-nr.: 29408017

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Ehm Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i besiddelse af kapitalandele i Agri-Gro Europe A/S og Arland Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 280 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(235.883)	1.446.671
Andre finansielle omkostninger		<u>(44.431)</u>	<u>(174.838)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(284.064)	1.268.083
Skat af ordinært resultat	2	<u>4.328</u>	<u>5.689</u>
Årets resultat		<u>(279.736)</u>	<u>1.273.772</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(235.883)	1.446.671
Overført resultat		<u>(94.453)</u>	<u>(172.899)</u>
		<u>(279.736)</u>	<u>1.273.772</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.617.508	7.803.391
Finansielle anlægsaktiver	3	2.617.508	7.803.391
Anlægsaktiver		2.617.508	7.803.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		856.904	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.306	13.531
Tilgodehavender		859.210	13.531
Likvide beholdninger		3.479.294	1.949.861
Omsætningsaktiver		4.338.504	1.963.392
Aktiver		6.956.012	9.766.783

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.802.380	6.988.263
Overført overskud eller underskud		3.977.036	(828.611)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>5.955.016</u>	<u>6.284.652</u>
Bankgæld		721.459	677.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.787	2.551.584
Anden gæld		3.750	252.941
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.996</u>	<u>3.482.131</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.000.996</u>	<u>3.482.131</u>
Passiver		<u>6.956.012</u>	<u>9.766.783</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.988.263	(828.611)	0	6.284.652
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(49.900)	0	(49.900)
Overført til reserver	0	(4.950.000)	4.950.000	0	0
Årets resultat	0	(235.883)	(94.453)	50.600	(279.736)
Egenkapital ultimo	125.000	1.802.380	3.977.036	50.600	5.955.016

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Ehm Holding ApS ejer via besiddelse af kapitalandele i Arland Holding A/S 51 % af anparterne i Arland Invest ApS. Datterselskabet Arland Invest ApS har i 2014 solgt aktierne i dets datterselskab Arland SRL. I forbindelse med salget er 500 t.EUR deponeret til sikkerhed for købers eventuelle købesums reguleringer. Ved aflæggelse af årsrapporten for 2015 skulle det deponerede beløb havde været frigivet. Der udestår dog afklaring af en verserende voldgiftssag omkring købesums reguleringer imellem køber og sælger før beløbet kan frigives.

Den indregnede værdi af kapitalandelen i Arland Holding A/S er således baseret på den indre værdi, hvori det deponerede beløb indgår med 100%. Der er således usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der i henhold til anvendt regnskabspraksis indregnes til indre værdi.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.306)	(13.531)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(2.022)</u>	<u>7.842</u>
	<u>(4.328)</u>	<u>(5.689)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>815.128</u>
Kostpris ultimo		<u>815.128</u>
Opskrivninger primo		6.988.263
Andel af årets resultat		(235.883)
Udbytte		<u>(4.950.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.802.380</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.617.508</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:		
Agri-Gro Europe A/S	Langå	100,00
Arland Holding A/S	Langå	55,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Agri-Gro Europe A/S for alt mellemværende.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.